
44,631.65

პერიოდი ხარჯი

20.05.2021. - 22.05.2021. 455

0.00

0.00

92,903.23

1,282.57

0.00

139,272.45

გაწეული დანახარჯი -  2020 წლის 
11 დეკემბრიდან 2021 წლის 

სექტემბრის ჩათვლით
ხელფასი (თანამდებობრივი სარგო; საავადმყოფო ფურცელი; სადეპუტატო უფლებამოსილების 
თანხა.)
სრული სამივლინებო ხარჯი

455.00

ადგილი მიზანი

საქართველოს პარლამენტის 
რეგიონული პოლიტიკისა და 

თვითმმართველობის კომიტეტის 
გასვლით სხდომაში მონაწილეობისა 
და ადგილობრივ მოსახლეობასა და 

სამოქალაქო საზოგადოების 
წარმომადგენლებთან შეხვედრების 

გამართვის მიზნით

ქედა

ავტომობილის მარკა და გამოშვების წელი - საწვავის ხარჯები

ხარჯი თანაშემწეთათვის

დაზღვევის ხარჯები

ყველა ხარჯის ჯამი 2020 წლის 11 დეკემბრიდან 
2021 წლის სექტემბრის ჩათვლით პერიოდში

ფინანსური ინფორმაცია - ზაურ დარგალი

ხარჯის ტიპი

კავშირგაბმულობის საშუალებებით სარგებლობის ხარჯი

მაჟორიტარი პარლამენტის წევრის ბიუროს საქმიანობასთან დაკავშირებული ხარჯები - [თუ არ არის 
მაჟორიტარი ეს გრაფა მასთან არ იქნება საერთოდ]
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